
Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-00017-STC-24 02.01.2024 02.01.2024 Zaniklé obce Středočeského kraje. 0 Kč

Z-00022-CEN-24 01.01.2024 02.01.2024

SLDB 2001 a 2011 - podíl rodáků, byty, rodinný 

stav, náboženství. 0 Kč

Z-00132-CEN-24 03.01.2024 05.01.2024

Zaměstnanost, nezaměstnanost, volná pracovní 

místa, uchazeči o zaměstnání v okresech 

Ústeckého kraje a Saska, čtvrtletní/měsíční údaje. 0 Kč

Z-00133-CEN-24 05.01.2024 05.01.2024

SLDB 2001, 2011, 2021 - průměrný počet osob na 

1 byt na úrovni městských částí/obcí + metodika. 0 Kč

Z-00157-CEN-24 08.01.2024 08.01.2024

SLDB 2021 - vybrané údaje ze sčítacího formuláře 

"bytový list" v oddílu Údaje o bydlení (A4a, A4b, A6-

A9). 1 200 Kč

Z-00332-CEN-24 10.01.2024 11.01.2024

SLDB 2021 - katastrální území, části obce - 

základní věkové skupiny, ekonomická aktivita, 

sloučené části obce, vzdělání, právní důvod užívání 0 Kč

Z-00467-PCE-24 15.01.2024 15.01.2024

Data SLDB od roku 1869 o náboženské víře za 

vybrana města okresu Svitavy - odkazy, zdroje, 

přehled zjišťování dat. 0 Kč

Z-00468-PCE-24 15.01.2024 15.01.2024

Údaje o bytech ze SLDB 1869 až 1970 za části 

města Chrudim pro odbornou studii o městě. 0 Kč

Z-00584-CEN-24 11.01.2024 15.01.2024

SLDB 1980 a 1991 - ekonomicky aktivní podle 

odvětví ve vybraných obcích + metodika. 0 Kč

Z-00601-CEN-24 11.01.2024 15.01.2024

SLDB 1980 - Na Slatinách a Na Slatinách-sever 

(ZSJ) - obyvatelstvo, domy, byty. 0 Kč

Z-00662-CEN-24 16.01.2024 16.01.2024

Produkce, využití a odstranění odpadů - 2022, 

podrobnější data pro plast. 0 Kč

Z-00752-KVA-24 18.01.2024 18.01.2024

Údaje o městě Sokolov v časové řadě od roku 2019 

- demografie, vzdělání, občanská vybavenost, 

zdravotnictví, sociální zařízení, organizační 

s.tatistika, cestovní ruch, životní prostředí 0 Kč

Z-00794-CEN-24 17.01.2024 19.01.2024

SLDB 2021 - data za ZSJ-d, ukazatele, metodika + 

vrstvy RSO. 0 Kč

Z-00803-PHA-24 15.01.2024 16.01.2024

SLDB 2021 - domácnosti - vybrané údaje za celou 

MČ Praha 7. 0 Kč

Z-00864-JIH-24 12.01.2024 22.01.2024 Nejvýznamnější zaměstnavatelé okresu Třebíč. 0 Kč

Z-00892-JIH-24 23.01.2024 23.01.2024

Podklady pro bakalářskou práci na téma "Vybrané 

aspekty populačního vývoje okresu Jihlava". 0 Kč

Z-00980-CEN-24 22.01.2024 24.01.2024

Naboženská víra SLDB 1991, 2001, 2011 - obce 

okresu Svitavy. 0 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2024



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2024

Z-01546-CEN-24 06.02.2024 07.02.2024

SLDB 1970, 1980 a 1991 - data za městské části 

Prahy a ZSJ. 0 Kč

Z-01569-LIB-24 07.02.2024 08.02.2024

Návštěvnost HUZ v okrese Brno-město podle země 

původu nerezidentů v jednotlivých měsících 4. 

čtvrtletí roku 2023. 200 Kč

Z-01749-CEN-24 13.02.2024 14.02.2024 SLDB 1980 a 1991 - vybraná data za ZSJ Prahy. 0 Kč

Z-01779-OLC-24 15.02.2024 15.02.2024

SLDB 2021 - počet jednočlenných domácností v 

Přerově podle právního užívání bytu. 0 Kč

Z-01882-CEN-24 21.02.2024 21.02.2024 Data ze šetření AES 2022. 2 000 Kč

Z-01899-CEN-24 21.02.2024 21.02.2024 Data ze šetření SRÚ 2022. 2 000 Kč

Z-01913-CEN-24 16.02.2024 21.02.2024

SLDB 2021 - počet hospodařících domácností 65+ 

podle právního důvodu užívání bytu v Přerově. 0 Kč

Z-01925-CEN-24 20.02.2024 22.02.2024

SLDB 1980, 1991, 2001, 2011 a 2021 - ekonomická 

aktivita, zaměstnaní podle odvětví ekonomické 

činnosti ve vybraných obcích. 0 Kč

Z-02005-LIB-24 21.02.2024 26.02.2024

Cestovní ruch, počty hostů a přenocování, 

nerezidenti dle zemí, přenocování dle kategorie 

HUZ od roku 2012 za město a ORP Jeseník a 

Turnov. 2 400 Kč

Z-02027-CEN-24 20.02.2024 26.02.2024

SLDB 2021 - počet bytových jednotek v bytových a 

rodinných domech podle způsobu vytápění a 

energie využívané k vytápění: SO ORP Kraje 

Vysočina. 0 Kč

Z-02041-CEN-24 21.02.2024 27.02.2024

Historické počty obyvatel a domů za část obce 

Kamenný Přívoz - Kamenný Újezdec (do r. 1961). 0 Kč

Z-02152-CEN-24 26.02.2024 26.02.2024

SLDB 2021 - data za gridy + informace o vytápění 

na úrovni gridů. 0 Kč

Z-02168-CEN-24 27.02.2024 28.02.2024

Řecká národnost ze SLDB 1950, 1961, 1970, 1980, 

1991. 0 Kč

Z-02173-CEN-24 27.02.2024 28.02.2024

SLDB 2021 - dojížďka mezi městskými částmi/SO 

Prahy. 0 Kč

Z-02233-ZLI-24 12.02.2024 12.02.2024 Historický vývoj obyvatel v obci Velké Karlovice. 0 Kč

Z-02257-CEN-24 22.02.2024 22.02.2024

Demografie - statistiky vícečetných porodů za 

Ústecký kraj (případně i jeho okresy či ORP) za 

roky 2000–2022. 0 Kč

Z-02259-CEN-24 26.02.2024 26.02.2024

Demografie - počet živě narozených dětí ženám ve 

věku 25–44 let. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2024

Z-02313-CEN-24 04.03.2024 04.03.2024 Data ze šetření SRÚ 2023, SILC 2023. 3 500 Kč

Z-02325-CEN-24 28.02.2024 04.03.2024 SLDB 2021 - dojížďka - MČ Praha 20. 0 Kč

Z-02332-CEN-24 04.03.2024 04.03.2024

SLDB 2021 - vybraná data za územní celky nad 10 

tisíc obyvatel (4 zóny Prahy, 56 sloučených 

katastrálních území Prahy, 18 městských částí 

Brna). 2 000 Kč

Z-02351-KVA-24 05.03.2024 05.03.2024

Vývoj počtu obyvatel od roku 2012 ve městech 

Karlovy Vary, Ostrov a Mariánské Lázně. 0 Kč

Z-02360-STC-24 05.03.2024 05.03.2024

RSO - vrstva budov - vchodů a ZSJ za město 

Jablonec nad Nisou. 0 Kč

Z-02391-CBU-24 05.03.2024 07.03.2024

SLDB 2021 - vybrané ukazatele na úrovni 

sloučených ZSJ města Tábor. 1 000 Kč

Z-02401-BRN-24 07.03.2024 07.03.2024

SLDB 2021 - počet osob žijících v panelových 

domech, Brno-město. 0 Kč

Z-02410-JIH-24 08.03.2024 08.03.2024

Věkové složení obyvatel podle jednotek věku za 

vybrané obce Kraje Vysočina a SO ORP - podklad 

pro analýzu potřeb volných míst v MŠ a Z. 0 Kč

Z-02411-JIH-24 08.03.2024 08.03.2024

SLDB 2021 - věková struktura, vzdělanostní 

struktura, zaměstnanost aj. - podklady pro 

dotazníkové šetření. 0 Kč

Z-02469-PHA-24 05.02.2024 05.02.2024

TOP 10 zaměstnavatelů v Praze nad 10 tisíc 

zaměstnanců k 31. 12.  2023. 0 Kč

Z-02888-STC-24 21.03.2024 21.03.2024

Adresní místa podle specifikovaných oblastí hl. m. 

Prahy. 0 Kč

Z-02895-CEN-24 08.03.2024 12.03.2024

Byty, v nichž podlahová plocha na 1 osobu v bytě 

dosahuje hodnoty 8m2 a méně. 0 Kč

Z-02941-CEN-24 19.03.2024 20.03.2024

SLDB 2021 - dojížďka/vyjížďka podle hlavního a 

vedlejšího dopravního prostředku. 0 Kč

Z-02949-CEN-24 20.03.2024 21.03.2024 Polská menšina v Karviné - vývoj. 0 Kč

Z-02954-JIH-24 25.03.2024 25.03.2024 Obyvatelstvo v okresech kraje ve věku 100+. 0 Kč

Z-02956-CEN-24 22.03.2024 25.03.2024

Dataset s volebními okrsky (jejich ID) a 

ulicemi/adresami, která pod jednotlivé okrsky 

spadají > RÚIAN. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2024

Z-02986-CEN-24 20.03.2024 25.03.2024

Počty živnostníků dle kategorie obratu, regionu a 

NACE převažující činnosti. 0 Kč

Z-03025-OVA-24 26.03.2024 26.03.2024

Demografické údaje  z období 50. a 60. let - 

podklad pro bakalářskou práci. 0 Kč

Z-03038-CEN-24 13.03.2024 26.03.2024

SLDB 2011 a 2021 - extrémně přelidněné byty - 

Praha 7. 0 Kč

Z-03046-CEN-24 26.03.2024 26.03.2024

SLDB 2021 - dojížďka/vyjížďka podle hlavního a 

dopravního prostředku, celková a denní, Brno. 0 Kč

Z-03068-PHA-24 22.03.2024 27.03.2024

SLDB 2021 - osoby mimo pracovní sílu 15+, 

nezjištěná EA 15+ za ZSJ-díly (originální) v Praze a 

Středočeském kraji. 0 Kč

Z-03188-CEN-24 06.03.2024 06.03.2024 Výstavba bytů od roku 1970 - Hradec Králové. 0 Kč

Z-03233-PHA-24 07.02.2024 07.02.2024

Přírůstek stěhováním za Prahu od roku 2005 do 

2023, 5ti leté věkové skupiny a prognóza obyvatel 

Prahy. 0 Kč

Z-03234-ZLI-24 06.03.2024 06.03.2024

Mzda ve Zlínském kraji 2023, srovnání s ostatními 

kraji, vývoj v čase. 0 Kč

Z-03238-PHA-24 22.02.2024 23.02.2024

SLDB 1980 - 2021 - vybraná data za obyvatelstvo, 

sídliště Bohnice a sídliště Prosek + data z bilancí 

obyvatelstva. 0 Kč

Z-03252-ZLI-24 13.03.2024 13.03.2024

SLDB 2021 - dojížďka/vyjížďka ZSJ - SO ORP 

Uherské Hradiště. 0 Kč

Z-03270-PHA-24 19.03.2024 20.03.2024

Geoportálu - dojížďka - frekvence, osoby vyjíždějící 

z jiného místa než z bydliště. 0 Kč

Z-03271-PHA-24 26.03.2024 26.03.2024

SLDB 2011 a 2021 - domácnosti jednotlivců podle 

věku v Praze. 0 Kč


